



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço		UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 120781-4 ADS REFRIGERACAO LTDA			CNPJ: 15.010.214/0001-16	Telefone: 35242022	Status: Classificado					213.491,68
Email: aceo@muralhacontabil.com.br										
Representante: 115121-5 DAIANE DOS SANTOS										
Lote 001 - ELETRODOMÉSTICOS PEQUENO PORTE (DOMÉSTICOS)										1.339,70
001	80906	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM ELET	SE	10,00	Classificado			133,97	1.339,70	*
Lote 003 - BATEDEIRA INDUSTRIAL (DIVERSOS MODELOS E MARCAS)										1.747,20
001	80908	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE BATE	SE	5,00	Classificado			349,44	1.747,20	*
Lote 004 - FORNO MICROONDAS (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)										9.775,80
001	80909	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE FORN	SE	60,00	Classificado			162,93	9.775,80	*
Lote 005 - FORNO ELÉTRICO (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)										1.551,00
001	80910	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE FORN	SE	10,00	Classificado			155,10	1.551,00	*
Lote 006 - FORNO A GÁS (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)										902,85
001	80911	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE FORN	SE	5,00	Classificado			180,57	902,85	*
Lote 007 - VENTILADORES (DIVERSOS MODELOS E MARCAS)										1.546,50
001	80912	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM VENT	SE	10,00	Classificado			154,65	1.546,50	*
Lote 008 - ENCERADEIRAS (DIVERSOS MODELOS E MARCAS)										989,55
001	80913	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM ENCE	SE	5,00	Classificado			197,91	989,55	*
Lote 009 - ASPIRADOR DE PÓ INDUSTRIAL (DIVERSOS MODELOS E MARCAS)										524,16
001	80914	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM ASPI	SE	3,00	Classificado			174,72	524,16	*
Lote 010 - CENTRÍFUGA DE ROUPAS (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)										1.290,80
001	80915	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM CENT	SE	10,00	Classificado			129,08	1.290,80	*
Lote 011 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS INDUSTRIAL E SECADORA INDUSTRIAL (DIVERSOS MOD. E MARCA)										892,86
001	80916	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM MÁQU	SE	3,00	Classificado			297,62	892,86	*
Lote 013 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL (DIVERSAS M ARCAS E MODELOS)										10.214,80
001	80918	SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE LIQU	SE	40,00	Classificado			192,70	7.708,00	*
002	80919	ANEL PARA VEDAÇÃO	UN	10,00	Classificado			19,63	196,30	*
003	80920	KIT EIXO E NAVALHA	UN	10,00	Classificado			188,94	1.889,40	*
004	80921	ROLAMENTO MOTOR	UN	10,00	Classificado			42,11	421,10	*
Lote 014 - GELADEIRA, FRIGOBAR E FREEZER (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)										69.612,87



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:2

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
001	80922 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE GELA	SE	70,00	Classificado			179,11	12.537,70	*
002	80923 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE GELA	SE	10,00	Classificado			203,52	2.035,20	*
003	80924 COMPRESSOR 1/5	UN	10,00	Classificado			396,96	3.969,60	*
004	80925 COMPRESSOR 1/4	UN	10,00	Classificado			459,42	4.594,20	*
005	80926 COMPRESSOR 1/3	UN	10,00	Classificado			545,47	5.454,70	*
006	80927 COMPRESSOR 1/2	UN	10,00	Classificado			755,48	7.554,80	*
007	80928 CARGA DE GÁS	UN	50,00	Classificado			223,55	11.177,50	*
008	80929 FILTRO PARA GELADEIRA	UN	15,00	Classificado			48,22	723,30	*
009	80930 GAXETA	UN	20,00	Classificado			143,21	2.864,20	*
010	80931 MICROMOTOR ATÉ 1/25	UN	10,00	Classificado			124,53	1.245,30	*
011	80932 PROTETOR PARA MOTOR	UN	10,00	Classificado			40,76	407,60	*
012	80933 RELÉ	UN	15,00	Classificado			42,40	636,00	*
013	80934 TERMOSTATO	UN	15,00	Classificado			94,87	1.423,05	*
014	80935 CONTROLADOR DE TEMPERATURA	UN	20,00	Classificado			262,79	5.255,80	*
015	80936 UNIDADE CONDENSADORA 1 HP - GÁS R12 PARA GELADEIRA COMERCIAL 4 PORTAS	UN	2,00	Classificado			1.093,01	2.186,02	*
016	80937 UNIDADE REFRIGERAÇÃO HCM 28 - 220 TRIFÁSICO	UN	2,00	Classificado			2.964,62	5.929,24	*
017	80938 FORÇADOR	UN	2,00	Classificado			257,10	514,20	*
018	80939 FORÇADOR GELADEIRA COMERCIAL	UN	2,00	Classificado			552,23	1.104,46	*
Lote 015 - FOGÃO DOMÉSTICO E INDUSTRIAL (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)								19.054,55	
001	80940 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS DE FOGÃO	SE	50,00	Classificado			135,47	6.773,50	*
002	80941 ABRAÇADEIRA	UN	50,00	Classificado			4,13	206,50	*
003	80942 BORBOLETA	UN	20,00	Classificado			24,14	482,80	*
004	80943 CHICOTE DE GÁS FLEXÍVEL PARA BOTIJÃO DE GÁS P-13, CONFORME NBR 13419.	UN	10,00	Classificado			92,89	928,90	*
005	80944 CHICOTE DE GÁS FLEXÍVEL PARA BOTIJÃO DE GÁS P-45, CONFORME NBR 13419.	UN	10,00	Classificado			95,68	956,80	*
006	80945 CONEXÃO PARA GÁS	UN	20,00	Classificado			31,02	620,40	*
007	80946 MANGUEIRA DE PLÁSTICO PVC TRANSPARENTE, COM TARJA AMARELA, PRAZO DE VA	UN	20,00	Classificado			15,56	311,20	*
008	80947 QUEIMADOR	UN	5,00	Classificado			142,81	714,05	*
009	80948 REGISTRO	UN	20,00	Classificado			59,08	1.181,60	*
010	80949 REGULADOR DE GÁS PARA BOTIJÃO DE GÁS P-13	UN	20,00	Classificado			65,75	1.315,00	*
011	80950 REGULADOR DE GÁS PARA BOTIJÃO DE GÁS P-45	UN	20,00	Classificado			278,19	5.563,80	*
Lote 016 - SECADORA DE ROUPAS DOMÉSTICA (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)								4.677,00	
001	80951 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM SECA	SE	10,00	Classificado			148,00	1.480,00	*
002	80952 RESISTÊNCIA PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			325,75	651,50	*
003	80953 PLACA PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			513,29	1.026,58	*



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:3

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
004	80954 MOTOR PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			427,50	855,00	*
005	80955 GAXETA PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			151,23	302,46	*
006	80956 ROLAMENTO PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			45,55	91,10	*
007	80957 FILTRO PARA SECADORA	UN	2,00	Classificado			135,18	270,36	*
Lote 017 - MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS DOMÉSTICA E TANQUINHO (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)								47.750,59	
001	80958 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM MÁQU	SE	150,00	Classificado			148,28	22.242,00	*
002	80959 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM MÁQU	SE	10,00	Classificado			394,18	3.941,80	*
003	80960 AGITADOR COMPLETO MÁQUINA AUTOMÁTICA	UN	5,00	Classificado			140,08	700,40	*
004	80961 AGITADOR COMPLETO TANQUINHO	UN	5,00	Classificado			117,76	588,80	*
005	80962 ATUADOR DO FREIO PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	10,00	Classificado			154,30	1.543,00	*
006	80963 BUCHA CATRACA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	10,00	Classificado			48,74	487,40	*
007	80964 CAPACITOR MOTOR PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			70,63	353,15	*
008	80965 CATRACA COM MOLA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			48,12	240,60	*
009	80966 CONJUNTO MECÂNICO COMPLETO - MÁQUINA DE LAVAR ATÉ 15 KG	UN	10,00	Classificado			411,66	4.116,60	*
010	80967 CORREIAS PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	20,00	Classificado			40,10	802,00	*
011	80968 ELETROBOMBA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	25,00	Classificado			80,77	2.019,25	*
012	80969 MANGUEIRA ENTRADA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	20,00	Classificado			32,80	656,00	*
013	80970 MANGUEIRA SAÍDA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	20,00	Classificado			33,07	661,40	*
014	80971 MOTOR DE TANQUINHO	UN	3,00	Classificado			268,83	806,49	*
015	80972 PLACA ELETRÔNICA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			287,70	1.438,50	*
016	80973 PLACA INTERFACE PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			159,23	796,15	*
017	80974 PRESSOSTATO PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	30,00	Classificado			69,93	2.097,90	*
018	80975 RETENTOR PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	30,00	Classificado			40,51	1.215,30	*
019	80976 ROLAMENTO PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	30,00	Classificado			40,85	1.225,50	*
020	80977 SELO MECÂNICO PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			58,09	290,45	*
021	80978 TIMER TANQUINHO	UN	5,00	Classificado			44,60	223,00	*
022	80979 VÁLVULA ENTRADA DUPLA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			70,89	354,45	*
023	80980 VÁLVULA ENTRADA SIMPLES PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			72,39	361,95	*
024	80981 VÁLVULA ENTRADA TRIPLA PARA MÁQUINA DE LAVAR	UN	5,00	Classificado			117,70	588,50	*
Lote 018 - PURIFICADOR E BEBEDOURO (DIVERSAS MARCAS E MODELOS)								41.621,45	
001	80982 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA E REPAROS EM BEBE	SE	150,00	Classificado			130,21	19.531,50	*
002	80983 CARGA DE GÁS PARA BEBEDOURO	UN	25,00	Classificado			245,48	6.137,00	*
003	80984 COMPRESSOR BEBEDOURO	UN	5,00	Classificado			504,39	2.521,95	*
004	80985 COMPRESSOR PURIFICADOR	UN	5,00	Classificado			397,84	1.989,20	*



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:4

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
005	80986 MOTOVENTILADOR	UN	10,00	Classificado			86,26	862,60	*
006	80988 PLACA ELETRÔNICA	UN	5,00	Classificado			303,13	1.515,65	*
007	80989 PLACA FRIA	UN	5,00	Classificado			88,52	442,60	*
008	80990 REFIL PURIFICADOR DE ÁGUA	UN	70,00	Classificado			88,80	6.216,00	*
009	80992 TORNEIRA JATO INOX	UN	5,00	Classificado			85,62	428,10	*
010	80993 TORNEIRA PARA COPO INOX	UN	15,00	Classificado			95,28	1.429,20	*
011	80994 TORNEIRA PVC	UN	15,00	Classificado			36,51	547,65	*

Fornecedor: 10444-2 BELINKI E SOUZA LTDA	CNPJ: 08.831.603/0001-47	Telefone: 46 3524 9076	Status: Classificado	23.805,00
Email: centerbelfb@hotmail.com				
Representante: 116276-4 PAULO RODRIGO DE SOUZA				

Lote 012 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPRESSORA DE SENHA								5.388,30	
001	80917 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos EM GERAL DE IMPRESSORA	SE	30,00	Classificado			179,61	5.388,30	*

Lote 025 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPRESSORAS A LASER DA MARCA HP								6.618,70	
001	81101 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos EM GERAL DE IMPRESSORA	SE	30,00	Classificado			165,60	4.968,00	*
002	81102 PELICULA HP LASER JET 30 XX	UN	10,00	Classificado			165,07	1.650,70	*

Lote 027 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPRESSORAS DA MARCA SAMSUNG								11.798,00	
001	81111 SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos EM GERAL DE IMPRESSORA	SE	30,00	Classificado			162,00	4.860,00	*
002	81112 UNIDADE FUSORA SAMSUNG - UNIDADE DE FUSÃO SAMSUNG DOS SEGUINTEs MODELO	UN	4,00	Classificado			545,20	2.180,80	*
003	81113 ROLO FUSOR SAMSUNG - ROLO FUSOR PARA UTILIZAÇÃO EM EQUIPAMENTOS SAMSUNG	UN	10,00	Classificado			142,88	1.428,80	*
004	81114 ROLO PRESSÃO SAMSUNG - ROLO PRESSOR DA UNIDADE FUSORA SAMSUNG SCX-4016	UN	10,00	Classificado			179,54	1.795,40	*
005	81115 KIT CILINDRO SAMSUNG ML-5015.	UN	2,00	Classificado			766,50	1.533,00	*

Fornecedor: 368997-2 CMD SOLUÇÕES LTDA	CNPJ: 26.690.593/0001-59	Telefone: 46 3524 8390	Status: Classificado	135.782,80
Email: cmdsolucoesfb@gmail.com				
Representante: 127182-2 Fernando Henrique da Silveira Dutra				

Lote 022 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA ELETRÔNICOS DE SEGURANÇA E MONITORAMENTO								135.782,80	
001	81047 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO, LIMPEZA, REPAROS, PROGRAM	SE	200,00	Classificado			89,00	17.800,00	*
002	81048 CONECTOR BNC SOLDÁVEL COM MOLA	UN	150,00	Classificado			4,45	667,50	*
003	81049 CONVERSOR BALUN ANALOGICO HD, INSTALADO.	UN	50,00	Classificado			37,38	1.869,00	*
004	81050 FONTE CHAVEADA 12V 3,3 AMP. PARA DVR INSTALADA; MARCA PRÉ-APROVADA INT	UN	10,00	Classificado			139,73	1.397,30	*
005	81051 FONTE CHAVEADA PARA CFTV 12V 1 AMP. INSTALADA;	UN	20,00	Classificado			34,71	694,20	*
006	81052 FONTE CHAVEADA PARA CFTV 12V 10 AMP., INSTALADA, POSSUIR PROTEÇÃO CONT	UN	30,00	Classificado			191,35	5.740,50	*
007	81053 FONTE CHAVEADA PARA CFTV 12V 5 AMP., INSTALADA, POSSUIR PROTEÇÃO CONTR	UN	30,00	Classificado			139,73	4.191,90	*



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:5

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
008	81054 CONDICIONADOR DE ENERGIA DO TIPO NOBREAK 700VA, NOVO, COM GARANTIA;	UN	10,00	Classificado			590,96	5.909,60	*
009	81055 PLACA BASE PRINCIPAL PARA DVR, INSTALADA;	UN	3,00	Classificado			311,50	934,50	*
010	81056 PLACA PARA A CPU DA CÂMERA SPEED DOME, INSTALADA;	UN	3,00	Classificado			284,80	854,40	*
011	81057 PLACA DA FONTE DA CÂMERA SPEED DOME, INSTALADA;	UN	3,00	Classificado			338,20	1.014,60	*
012	81058 RACK 04U PADRÃO DE PAREDE PINTURA EPOX 4X520X470;	UN	3,00	Classificado			436,10	1.308,30	*
013	81059 BATERIA DE 07 AMPÉRES PARA NO BREAK. INCLUINDO A INSTALAÇÃO.	UN	20,00	Classificado			139,73	2.794,60	*
014	81060 CABO COAXIAL FLEXÍVEL 4 MM, MALHA 80% COM BIPOLAR;	M	4.000,00	Classificado			1,69	6.760,00	*
015	81061 CABO ELETRICO FLEXIVEL DO TIPO PP 2 X 1,5 MM;	M	2.000,00	Classificado			4,71	9.420,00	*
016	81062 CABO ÓPTICO AUTO SUSTENTÁVEL MONOMODO FLET 01 FO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO	M	1.000,00	Classificado			2,67	2.670,00	*
017	81063 CABO ÓPTICO DROP MONOMODO 02 FO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NO LOCAL	M	2.000,00	Classificado			4,00	8.000,00	*
018	81064 CABO ÓPTICO DROP MONOMODO 06 FO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NO LOCAL	M	2.000,00	Classificado			6,67	13.340,00	*
019	81065 CABO ÓPTICO DROP MONOMODO 12 FO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NO LOCAL	M	1.000,00	Classificado			8,18	8.180,00	*
020	81066 CABO UTP 4 VIAS 50X4, EXTERNO, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NO LOCAL	M	1.000,00	Classificado			3,02	3.020,00	*
021	81067 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM FUSÃO, MANUTENÇÃO, REPAROS, ANCORAGEM	SE	200,00	Classificado			89,00	17.800,00	*
022	81068 ALÇA PREFORMADA VÁRIOS TIPOS;	UN	50,00	Classificado			4,49	224,50	*
023	81069 CAIXA DE EMENDA AÉREA 12 E 24 FIBRAS, INCLUINDO A INSTALAÇÃO NO LOCAL	UN	20,00	Classificado			278,84	5.576,80	*
024	81070 CAIXA HERMÉTICA PP 200 X 260 X 80 MM;	UN	10,00	Classificado			18,88	188,80	*
025	81071 CAIXA TERMINAÇÃO OPTICA DE FIBRA ROSETA;	UN	5,00	Classificado			46,77	233,85	*
026	81072 PAR CONVERSOR DE FIBRA OPTICA 10/100, MULTIMODO, ENLACE EM DISTÂNCIAS	UN	10,00	Classificado			431,76	4.317,60	*
027	81073 PAR CONVERSOR DE FIBRA OPTICA 10/100, WDM (PARA 01 FIBRA) A OU B, MULT	UN	10,00	Classificado			431,76	4.317,60	*
028	81074 CORDÃO LC/SC P/ FIBRA OPTICA;	UN	5,00	Classificado			43,17	215,85	*
029	81075 PAINEL CAIXA DE METAL DE PROTEÇÃO E ALOJAMENTO DE EQUIPAMENTOS 480X3	UN	15,00	Classificado			422,76	6.341,40	*

Fornecedor: 200-3 HELITÉCNICA EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO LTDA					CNPJ: 78.130.457/0001-08		Telefone: 46.3523.4250		Status: Classificado		26.542,20	
Email: helitecnica@wn.com.br												
Representante: 103521-5 EDILSON TADEU CASANOVA												
Lote 026 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA IMPRESSORAS DA MARCA BROTHER												26.542,20
001	81103	SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONSERTOS EM GERAL DE IMPRESSORA	SE	30,00	Classificado					167,40	5.022,00	*
002	81104	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR410/DR420/DR450 - CILINDRO FOTOCONDUTOR	UN	30,00	Classificado					129,05	3.871,50	*
003	81105	CARTUCHO DE CILINDRO BROTHER DR2340 - CILINDRO FOTOCONDUTOR (DRUM) COM	UN	30,00	Classificado					129,05	3.871,50	*
004	81106	UNIDADE FUSORA BROTHER - UNIDADE DO FUSOR BROTHER UTILIZADO NAS IMPRES	UN	5,00	Classificado					640,80	3.204,00	*
005	81107	UNIDADE FUSORA BROTHER- UNIDADE DO FUSOR BROTHER UTILIZADO NAS IMPRES	UN	5,00	Classificado					640,80	3.204,00	*
006	81108	ROLO DE PRESSÃO BROTHER - ROLO DE PRESSÃO PARA USO NA UNIDADE FUSORA D	UN	10,00	Classificado					195,80	1.958,00	*
007	81109	ROLO DO FUSOR BROTHER - UTILIZADO NAS IMPRESSORAS: MFC-7460, DCP-7065D	UN	20,00	Classificado					135,28	2.705,60	*
008	81110	ROLO DO FUSOR BROTHER - UTILIZADO NAS IMPRESSORAS: L2540DW E L2520DW.	UN	20,00	Classificado					135,28	2.705,60	*



Município de Francisco Beltrão - 2022
Classificação por Fornecedor
Pregão 83/2022

Equiplano

Página:6

Item	Produto/Serviço	UN.	Quantidade	Status	Marca	Modelo	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 375608-4 TELE DOIS EQUIPAMENTOS TELEFÔNICOS LTDA Email: teledois@teledois.com.br Representante: 539938-6 ORIVALDO IESS DA SILVA								140.529,27	
CNPJ: 73.492.332/0001-04 Telefone: (46) 3524-7966 Status: Classificado									
Lote 023 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA TELEFONIA FIXA E INTERNET								113.569,59	
001	81076 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO DE REDES E INSTALAÇÃO DE R	SE	300,00	Classificado			141,64	42.492,00	*
002	81077 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos em geral de RA	SE	30,00	Classificado			282,72	8.481,60	*
003	81078 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONsertos em geral de AP	SE	50,00	Classificado			63,01	3.150,50	*
004	81079 BANDEJA RACK 19 1U VENTILADA, 350 MM;	UN	10,00	Classificado			56,09	560,90	*
005	81080 BRACKET DE PAREDE 19 12U, 570 MM COM BANDEJA;	UN	10,00	Classificado			747,93	7.479,30	*
006	81081 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CABEAMENTO	M	500,00	Classificado			10,11	5.055,00	*
007	81082 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO NA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE CABEAMENTO	M	500,00	Classificado			5,58	2.790,00	*
008	81083 CONECTOR RJ FÊMEA CAT 5E NORMA ANSI/TIA/EIA 568B.2. PARA CABEAMENTO HO	UN	200,00	Classificado			17,89	3.578,00	*
009	81084 GUIA DE CABO 19 1U;	UN	20,00	Classificado			53,69	1.073,80	*
010	81085 LICENÇA DE RAMAL IP ICIP 30;	UN	5,00	Classificado			151,25	756,25	*
011	81086 PLACA 2E1 R2/RDSI IMPACTA;	UN	2,00	Classificado			3.799,19	7.598,38	*
012	81087 PLACA CODEC ICIP 30;	UN	2,00	Classificado			1.130,96	2.261,92	*
013	81088 PLACA CPU IMPACTA 220;	UN	2,00	Classificado			3.210,74	6.421,48	*
014	81089 PLACA FONTE IMPACTA 220;	UN	2,00	Classificado			1.995,35	3.990,70	*
015	81090 PLACA GSM 08 CANAIS IMPACTA;	UN	2,00	Classificado			6.749,57	13.499,14	*
016	81091 PLACA ICIP 30/.	UN	2,00	Classificado			2.190,31	4.380,62	*
Lote 024 - SERVIÇOS TÉCNICOS PARA PORTÃO ELETRÔNICO E INTERFONE								26.959,68	
001	81092 SERVIÇO TÉCNICO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO E CONFIGURAÇÃO EM PORTÃO E	SE	40,00	Classificado			143,81	5.752,40	*
002	81093 CONTROLE REMOTO PARA PORTÃO ELETRÔNICO.	UN	40,00	Classificado			73,33	2.933,20	*
003	81094 CREMALHEIRAS, INSTALADAS.	UN	20,00	Classificado			102,15	2.043,00	*
004	81095 KIT AUTOMATIZADOR DE CORRENTE COM MOTOR 1/3 SEMI INDUSTRIAL.	UN	2,00	Classificado			2.261,32	4.522,64	*
005	81096 KIT FIM DE CURSO.	UN	5,00	Classificado			82,08	410,40	*
006	81097 KIT INTERFONE COM UMA EXTENÇÃO DE 02 ACIONAMENTOS, INSTALADO;	UN	3,00	Classificado			423,63	1.270,89	*
007	81098 MOTOR ¼ DESLIZANTE SEMI INDUSTRIAL. INCLUSO INSTALAÇÃO.	UN	5,00	Classificado			1.069,16	5.345,80	*
008	81099 PLACA ELETRÔNICA DE COMANDO PARA PORTÃO ELETRÔNICO.	UN	15,00	Classificado			202,91	3.043,65	*
009	81100 PLACA RECEPTORA PARA PORTÃO ELETRÔNICO.	UN	15,00	Classificado			109,18	1.637,70	*
VALOR TOTAL:								540.150,95	